
KANTON  AARGAU

Bezirk  Brugg

Gemeinde  Birrhard

Protokoll  der  eidgenössischen  Volksabstimmung  vom  28. September  2025

Anzahl  Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise  brieflich

davon  ungültige  Stimmabgaben  brieflich

Stimmrechtsausweise  Urne

Total  gültig  eingereichte  Stimmrechtsausweise

292

6

583

286

5

291

Vorlage  1 Bundesbeschluss  vom  20.  Dezember  2024  über  die  kantonalen  Liegenschaftssteuern

auf  Zweitliegenschaffen

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  fallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  49.7  %

290

I

289

Vorlage  2 Bundesgesetz  vom  20. Dezember  2024  über  den  elektronischen  Identitätsnachweis  und

andere  elektronische  Nachweise  (E-lD-Gesetz,  BGEID)

Eingelangte  Stimmzettel

Ausser  Betracht  fallende  Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht  fallende  Stimmzettel

Stimmbeteiligung:  49.2  %

287

I

286
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KANTON  AARGAU

Bezirk  Brugg

Gemeinde  Birrhard

Protokoll  der  eidgenössischen  Volksabstimmung  vom  28. September  2025

Namens  des  Wahlbüros:

Aktuarin/Aktuar
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